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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: ,, Rozbudowa oczyszczalni $ciekow i
przepompowni w miejscowosci Kuznica”

Pytanie nr 18:

W opisie stacji mechanicznego oczyszczania wymaga sie, aby urzadzenie bylo zabezpieczone
przed przemarzaniem. Na rysunku urzadzenie znajduje si¢ w budynku. Czy budynek jest w
wersji nieogrzewanej?

Odpowiedz:
Urzadzenie do mechanicznego oczyszczania $ciekow bedzie pracowa¢ w nieogrzewanej,

nieocieplonej wiacie w konstrukeji stalowej. Urzadzenie oraz przewody wody i Sciekow nalezy
zabezpieczy¢ przed przemarzaniem.

Pytanie nr 19:

Z rozestanych przez nas zapytan ofertowych wigkszo$¢ rodzimych firm oferuje urzadzenia do
mechanicznego oczyszczania $ciekéw, ktorych zasada dzialania nieznacznie odbiega od
opisanych w specyfikacji. Jednoczesnie firmy te deklaruja gotowo$¢ wyprodukowania
urzadzen spetniajgcych wymogi specyfikacii. Czy Zamawiajacy dopuszcza odstepstwo w
dzialaniu poszczegdlnych urzadzen jesli spetniajg one podstawowe wymagania technologiczne
to jest: wydajnos¢ i stopien separacji piasku?

Odpowiedz:
Urzadzenie do mechanicznego oczyszczania $ciekdéw powinno spetnia¢ wszystkie wymagania
podane w specyfikacji, facznie z zasadg dziatania.




